2022年３月18日

 各 位

会 社 名 名 鉄 運 輸 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 内田 亙

（コード番号 9077 名証第二部）

問合せ先 代表取締役専務執行役員

グループ管理本部長 榊󠄀原  勝則

（TEL 052-935-5721）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年３月18日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（異動予定日：2022年４月１日）

氏  名 新 現

吉 川 拓 雄 副社長執行役員
名古屋鉄道株式会社
取締役常務執行役員

２．新任執行役員候補者の略歴

氏  名
（生年月日）

 略   歴

よしかわ たくお

吉 川 拓 雄
（1965年1月20日生）

1987年４月 名古屋鉄道株式会社入社

2015年６月 同社 取締役

2019年６月 同社 取締役 常務執行役員（現任）

以 上